 1200W 電腦搖頭燈 BGL-1200B
昀宸事業有限公司 KHEPRI LIGHTING CO., LTD.
桃園縣龜山鄉興華一街 269號 1樓
TEL: 03-3962400 FAX: 03-3974697
E-mail: ishiuan01@abolight.com
 光學系統：多透鏡系統
 步進馬達：1.8°微步馬達，帶有全微處理器控制。
 控制信號：DMX512  16 通道控制
 信 號 線：三芯 XLR IN/OUT 插座
 冷卻系統：強力的冷卻風扇
 安全裝置：當過熱或冷卻系統出現故障時，電源自動斷電。當機蓋打開時，電源自動斷電。
 機    體：採用鋁合金、鋼質材料、耐溫耐腐性超強的塑膠
 製成，堅固耐用。水準和垂直鎖定系統，便於搬運與維修。容易更換燈泡。
技術資料
 工作電壓：AC 220V 50-60HZ
 耗電功率：1700 W 230V/50Hz
 光源：HMI 1200x1
 通道信號：DMX 512
 控制模式 DMX512/自動運行/主從同步
 DMX512 通道 16CH
 尺寸：560×480×740mm
 淨重：58.0 KG